
     
 

 
             

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 
Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 
Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 

                                           
 
Prot. N°   6497/IV.10   del   03/07/2020      

Ai Docenti dell’I.I.S. “N. Pizi” 
Ai Rappresentanti dei Genitori eletti nei C.d.C.  

Ai Rappresentanti della R.S.U. 
AI Direttore dei S.G.A. 

Al Personale A.T.A. 
AI Presidente del Consiglio di Istituto 

All’Albo Scuola 
Al sito Web 

 
COMUNICAZIONE N. 184 

 
Oggetto: Integrazione Piano Annuale Attività Docenti a.s. 2019/20 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (C.C.N.L.) per il Comparto Scuola per il quadriennio 2006/2009 
con particolare riguardo all'art.28 c.4; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, D.Lgs 150/2009 e D.Lgs 141/2011; 
VISTO il Piano dell'Offerta Formativa (P.T.0.F.) a.s. 2018/19 dell'Istituto d'Istruzione Superiore “N. Pizi”; 
VISTA l’O.M. del 16/05/2020  
VISTO il D.Lgs del 13/04/2017 n°62 
SENTITO il Collegio plenario nella seduta del 03/07/2020 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione dell’Integrazione del Piano Annuale delle Attività Docenti per l’anno scolastico 2019/20 
allegato alla presente.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

                                                             
 
                                                             
 
 
 

http://www.liceopizipalmi.edu.it
mailto:rcis019002@istruzione.it
mailto:rcis019002@pec.istruzione.it


     
 

 
             

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico - Liceo Artistico  

 

 

 
 

Calendario Impegni Collegiali dal 24 Agosto 2020 al 26 Agosto 2020 
 

24 - Ago Lunedì  
  09:00 4A scientifico CdC + Colloquio alunni mobilità 
  11:00 3H scientifico CdC + Colloquio alunni mobilità 

25 - Ago Martedì  
  09:30  4E scientifico 3A classico 
  10:00 3A scientifico 3E scientifico 3A artistico 
  10:30 2A scientifico 2E scientifico 1A artistico 
  11:00 1A scientifico 1E scientifico 2A artistico 
  11:30 2D scientifico 1H scientifico  
  12:00  2H scientifico 4A artistico 
  12:30 1D scientifico 4C scientifico 4A classico 
  14:00 1G scientifico   
  14:30 3B classico  3G scientifico 
  15:00 2F scientifico 2i scientifico 1B artistico 
  15:30 4F scientifico  4C/D artistico 

26 - Ago Mercoledì  
  09:30 4B scientifico 2B classico 3B artistico 
  10:00  1B classico 1C Artistico 
  10:30 3B scientifico 2A classico 4B artistico 
  11:00 2B scientifico  2B artistico 
  11:30 1B scientifico 1A classico  
  12:00 2G scientifico   
  12:30 3D scientifico   
  14:00 4D scientifico   
  14:30  3F Scientifico 3C artistico 
  15:00 1F scientifico  3C scientifico 

28 - Ago Venerdì  
  a.m. Collegio dei Docenti 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 
 


